
 

Zarządzenie Nr 85/07 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 10 maja 2007 r. 

 

w sprawie: przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im.  

                  ks. Franciszka Olejniczaka w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra  

Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 roku w sprawie kryteriów i trybu dokonywania 

oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania 

zespołu oceniającego (Dz. U. Nr 98 , poz. 1066 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Marii Kaczmarek – dyrektora Szkoły Podstawowej  

Nr 5 im. ks. Franciszka Olejniczaka w Gostyniu.* 

 

1. Imiona i nazwisko nauczyciela  Maria Kaczmarek 

2. Data urodzenia                                          24.02.1960 r. 

3. Wykształcenie                                               wyższe magisterskie z przygotowaniem 

                                                                       pedagogicznym 

4. Staż pracy pedagogicznej                              23 lata 

5. Nazwa szkoły                                                Szkoła Podstawowa Nr 5 im. ks. Franciszka  

                                                                      Olejniczaka w Gostyniu 

6. Zajmowane stanowisko                                 dyrektor 

7. Stopień awansu zawodowego                        nauczyciel dyplomowany 

8. Data rozpoczęcia pracy w danej szkole         01.09.1993 r. 

9. Forma nawiązania stosunku pracy                mianowanie 

10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego  

w szkole                                                         01.09.2004 r. 

11. Data dokonania poprzedniej oceny            21.10.2002 r. 

12. Ocena pracy i jej uzasadnienie: 

 

  Pani Maria Kaczmarek jest dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 5 im. ks. 

Franciszka Olejniczaka w Gostyniu od dnia 1 września 2004 roku. W okresie od ostatniej oceny 

uczestniczyła w różnych formach doskonalenia zawodowego. Ukończyła studia podyplomowe 

„Projektowanie programów nauczania” i „Menedżer w Oświacie” oraz następujące szkolenia: 

„Mierzenie jakości szkoły”, „Komputer w zarządzaniu szkołą”, „Zapoznanie ze sposobami 

wdrażania technologii informacyjnej i możliwościami jej wykorzystywania w usprawnianiu 

zarządzania oraz kreowania wizerunku szkoły”, „Agresja i jej zapobieganie w szkole”, 

„Diagnozowanie osiągnięć uczniów, ich planowanie i ewaluacja”, „Pierwszy krok na drodze do 

wprowadzania w szkole systemów zapewniania jakości”, „Planowanie nadzoru pedagogicznego 

dyrektora szkoły i jego dokumentowanie”, „Podstawy programowe – programy nauczania – 

plany wynikowe – wymagania egzaminacyjne. Planowanie pracy nauczyciela przedmiotów 

ogólnych”, „Akty prawa wewnątrzszkolnego i ich stosowanie w praktyce szkolnej”, „Stres w 

zawodzie nauczyciela”, „Budowanie relacji szkoła – rodzice wspomagających rozwój ucznia”, 

„Od planowania dydaktycznego do mierzenia efektów kształcenia”, „Udzielanie pierwszej 



pomocy przedmedycznej”, „Bhp dla pracodawców”, „Awans zawodowy jako szansa rozwoju 

szkoły”, „Nowe tendencje w zarządzaniu – tworzenie profilu kompetencyjnego dyrektora 

placówki oświatowej”, „Koncepcja polskiego nadzoru pedagogicznego”. 

Jest nauczycielem dyplomowanym, wpisanym na listę ekspertów wchodzących w skład komisji 

egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o wyższy stopień awansu 

zawodowego. Dyrektor zapewnia pomoc wszystkim pracownikom w realizacji ich zadań i 

doskonaleniu zawodowym. Skutecznie motywuje ich do uczestnictwa w różnych formach 

doskonalenia zawodowego, wybieranych zgodnie z potrzebami szkoły. Jest konsekwentna w 

egzekwowaniu swoich wymagań dotyczących obowiązków i dyscypliny pracy. W polityce 

kadrowej kieruje się wykształceniem i kwalifikacjami.  

Pani Maria Kaczmarek właściwie kieruje działalnością szkoły i reprezentuje ją na zewnątrz. 

Uczniowie uzyskują dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach  

przeprowadzanych przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną w Poznaniu. Ponadto zajmują 

czołowe miejsca w konkursach przedmiotowych i zawodach sportowych na szczeblu gminnym i 

powiatowym („Kraków – rodzinne miasto Tadeusza Kutrzeby”, „Ziemia jest naszym domem”, 

Miejski Konkurs Matematyczny „Myślenie w cenie”, „Pałace i dworki ziemi gostyńskiej”, 

„Mistrzostwa Powiatu w Szachach Klasycznych”, „Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej”, 

„Mistrzostwa Powiatu Szkół Podstawowych w Warcabach Klasycznych”, „Mistrzostwa Powiatu 

w Tenisie Stołowym Chłopców”, „Powiatowe Indywidualne Biegi Przełajowe”). Szkoła jest 

organizatorem gminnych konkursów („Omnibus”, „Gostyń i okolice”, „Śpiewaj z Piątką”) oraz 

biegu przełajowego z okazji Dnia Patrona. Uczniowie biorą udział w różnych programach 

profilaktycznych („Piątka ma zęby na piątkę”, „Bezpieczna droga do szkoły”, „Żyj zdrowo i 

bezpiecznie”, „Zachowaj trzeźwy umysł”). Co roku szkoła uczestniczy w ogólnopolskiej akcji 

„Góra grosza”, Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy oraz „Sprzątaniu świata”. Uczniowie 

aktywnie działają w Szkolnym Klubie Europejskim, kółku recytatorskim, chórze szkolnym, a 

także w szkolnych kołach PCK i LOP. Dobrze układa się współpraca z Towarzystwem Przyjaciół 

Dzieci w Gostyniu, Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski „Kasia” w Gostyniu, 

Chrześcijańskim Towarzystwem Pomocy Szkole, Stowarzyszeniem „Absolwent” w Gostyniu, 

Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gostyniu oraz Poradnią Psychologiczno – 

Pedagogiczną w Gostyniu. 

Pani dyrektor pozyskuje dodatkowe środki finansowe i sponsorów, dzięki czemu może 

dokonywać zakupów pomocy dydaktycznych, które przyczyniają się do poprawy warunków 

nauki i pracy. Przeprowadza remonty sal lekcyjnych i salki gimnastyki korekcyjno – 

kompensacyjnej.  

Właściwie realizuje zadania w zakresie gospodarki finansowej. Dochody i wydatki są zgodne z 

planami finansowymi a sprawozdania z kartami wydatków.  

Pani Maria Kaczmarek dobrze układa współpracę wszystkich organów szkoły oraz na bieżąco 

realizuje zalecenia organu prowadzącego. 

 

Ocena cząstkowa w zakresie zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

 o c e n a   w y r ó ż n i a j ą c a 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

 



 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
 


